

دانشجوی دختر زندگی بخشد

اعضای بدن دانشجوی دانشگاه یزد که به دلیل خونریزی مغزی فوت کرده بود به‌بیماران نیازمند اهدا شد. نیلوفر رواج، دانشجوی رشته جغرافیای دانشگاه یزد ورودی ۹۶ بود که دو روز قبل بر اثر خونریزی مغزی به مرگ مغزی مبتلا شد و با موافقت خانواده‌اش اعضای بدن وی به چند بیمار نیازمند اهدا شد.

آمار مصدومان انفجار گاز

در دزفول به ۱۶ نفر رسید

شمار مصدومان حادثه انفجار گاز در شهرستان دزفول که عصر روز یک‌شنبه اتفاق افتاد به ۱۶انفر رسید.

عصر روز یک‌شنبه بیش از یکصد آتش‌نشان و تیم‌های مستترده امدادی بعد از وقوع انفجار عصر یک‌شنبه به‌بیش از یکصد آتش‌نشان و تیم‌های پزشکی شهرستان گفت: وضعیت دو امداد رسانی کرد. محل حادثه مخزن گاز مایع در تأسیسات شرکت پرسی گاز در سرهای شهر حمزه بود که دچار آتش‌سوزی گسترده شده بود. امدادگران هم‌زمان با خاموش کردن آتش ۱۶ نفر را که در جریان حادثه دچار جراحت شده بودند به بیمارستان‌های شهر منتقل کردند.

در بررسی‌های بعد معلوم شد که ۲۲۰۰کیسول گاز طعمه حریق شده و بیش از نیمی از کپسول‌ها منفجر شده بود. شهپار میر خشتی، رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی شهرستان گفت: وضعیت دو نفر از مصدومان که با سوختگی ۱۰۰ و ۸۰درصدی به بیمارستان آیت‌الله طالقانی اهواز منتقل شده‌اند و وخیم اعلام شده است. وی ادامه داد: یک مصدوم در محل حادثه و ۱۳ نفر دیگر نیز در بیمارستان گنجویان دزفول تحت مداوا هستند. در بررسی اولیه علت حادثه انفجار نقص فنی و بی احتیاطی اعلام شده‌است.

داوطلب و کالت در دام شیطان

دختر فوق لیسانس حقوق که برای شرکت در آزمون وکالت از شهرستان به تهران آمده بود فکیر نمی‌کرد و اعتماد در دام مرد مسافر کتب شیطان صفت گرفتار شود.

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل دختر جوانی وحشت زده به اداره پلیس رفت و از راننده شیطان صفتی به اتهام آدم‌ربایی و آزار و اذیت شکایت کرد.

شاکي در توضیح ماجرا گفت: من اهل شهرستان شیراز هستم و فوق لیسانس حقوق دارم. مدتی قبل در آزمون کانون وکالت ثبت نام کردم تا اینکه امروز با هوایپما به تهران آمدم تا در آزمون کانون وکالت شرکت کنم.

ابتدا از فرودگاه با تاکسی برای انجام کاری به پل سیدخندان آمدم و بعداز انجام کارم کنار خیابان خودروی پریمی که راننده‌اش پسر جوانی بود به صورت دربست کرایه کردم تا مرا به محل برگزاری آزمون ببرد. وقتی داخل خودرو نشستم به راننده گفتم که ادرس را بلد نیستم و مرا هر چه زودتر به محل آزمون برسانید. راننده راه افتاد و پس از عبور از چند خیابان در مکان خلوتی خودرواش را نگه داشت. وقتی علت توقفش را پرسیدم ناگهان با چاقویی به من حمله کرد و تهدید کرد هیچ حرکتی نکنم.

همان لحظه فهمیدم او نیت شومی در سر دارد، اما از ترس توان هیچ حرکتی نداشتم. هر چقدر التماس کردم فایده‌ای نداشت و مرد جوان به زور مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و بعد هم تهدید کرد که عکس از من تهیه کرده واگر شکایت کنم عکس‌های مرا در فضای مجازی منتشر می‌کند.

پس از این مرا از داخل خودرواش به پایین پرتاب کرد و به سرعت از محل فریخت. با طرح این شکایت پرونده به دستور بازپرس دادسرای امور جنایی تهران برای شناسایی مرد شیطان صفت در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت تااینکه چندروز قبل مأموران موفق به شناسایی و دستگیری راننده شیطان صفت شدند.

تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

ابلاغ از طریق سامانه الکترونیک

شیوه ابلاغ تغییر کرده‌است و ابلاغ‌های قضائی از طریق سامانه الکترونیک انجام می‌شود. افرادی که به قوه قضائیه مراجعه می‌کنند، موظفند برای دریافت الکترونیک اوراق قضایی به «سامانه ثنا» که برای این منظور ایجاد شده، مراجعه کنند. سامانه ابلاغ، سامانه‌ای الکترونیکی است که در شبکه اینترنت قابل دسترسی بوده و استفاده برای طرفین دعوی، نماینده قانونی آنها، قاضی خدمات قضائی، کارشناسان، ضابطان قضائی و سایر افراد به صورت الکترونیکی است. براساس این سامانه، تمامی ابلاغ‌های صادر به اشخاص و پیوست‌های آن به حساب کاربری مخاطب ارسال می‌شود. حساب کاربری عبارتست از: نشانی الکترونیکی هر کدام از مراجعان به قوه قضائیه که برای دسترسی به سامانه ابلاغ اختصاص یافته‌است. این نشانی یک شناسه کاربری و گذار واژه است. مراجعان به قوه قضائیه ابتدا باید در سامانه ثبت نام الکترونیکی «سامانه ثنا» ثبت نام کرده، بعد از ثبت نام و احراز هویت، حساب کاربری (شناسه و رمز ورود به سامانه ابلاغ) به آنها اختصاص می‌یابد.

رئیس پلیس

تهران: برای مواقع بحران دستورالعمل کامل داریم

رئیس پلیس تهران درباره وضعیت آماده باش پلیس در مواقع بحران گفت: پلیس دستورالعمل کاملی دارد و در صورت تیکه حوادث غیر مترقبه رخ دهد بلافاصله طرح احضار نیروها، اعلام آماده باش و شرح وظایف جدیدشان در شرایط بحران آغاز می‌شود. سردار حسین رحیمی روز گذشته در حاشیه پنجمین مرحله از طرح دستگیری اوپاش که در جریان آن ۲۱۶ نفر از اراذل و برهم زندگان نظم بازداشت شده بودند در جمع خبرنگاران حاضر شد و جزئیاتی از عملیات پلیس را شرح داد و گفت: این طرح با همکاری واحدهای مختلف پلیس و با هماهنگی قضایی در ۱۳۷ مخفیگاه اشرار که قبلاً روی آن کار اطلاعاتی شده بود اجرا شد. وی ادامه داد: ۵۰ نفر از افراد بازداشت‌شده که زیر ۲۰سال سن داشتند با دادن تعهد و شرکت در جلسات آموزشی و با حضور والدین شان آزاد شدند. رئیس پلیس تهران همچنین از پلمب ۵۱مخفیگاه متهمان از جمله قهوه‌خانه و سفره‌خانه خیر داد و گفت از این مکان‌ها ۳۵۰قفسه سلاح سرد از جمله چاقو، قمه، قداره و دشنه که از آن برای ایجاد وحشت عمومی استفاده می‌کردند، خبر داد. سردار رحیمی همچنین گفت که مخفیگاه متهمان موادروانگردان، مشروبات الکلی، گاز اشک‌آور، دستبند و افاشنه‌های غیرمجاز کشف شده‌است. سردار رحیمی درباره بازداشت مردی که باشبیه کردن خودروی خودش به خودروی پلیس در شمال شهر خوندنمایی می‌کرد، گفت: منمهم پسر پولداری است که خودروی خود را شبیه خودروی پلیس کثور همسایه کرده بود تا درد در خیابان‌ها و معابر شمال شهر جلب توجه می‌کرد که خودروی وی توقیف و مرد جوان بازداشت



شده است. وی ادامه داد: این فرد اقدام به اخذی و سواستفاده نکرده بود که پرونده در اختیار دادگاه قرار گرفته است.

رئیس پلیس تهران از آماده‌باش کامل پلیس بعد از وقوع زلزله خبر داد و گفت: پس از وقوع زلزله، پلیس به حالت آماده‌باش کامل درآمد و برای حفظ امنیت مردم، منازل و برقراری نظم در سطح شهر از جمله پمپ‌نیزن‌های ها وارد عمل شد. پلیس در حالی بررسی ابعاد مختلف این طرح هستنیم و نظرات خود را به مقامات تصمیم گیر در این زمینه ارائه می‌کنیم.

زندان، شلاق و تبعید

مجازات دستبرد به شرکت خاله و خواهرزاده

چهار دزد فرصت طلب که به اتهام سرقت و تعرضی به صاحبان یک شرکت فروش قطعات خودرو بازداشت شده بودند به ۳۰سال زندان، ۲۲۲ ضربه شلاق و تبعید محکوم شدند.

به گزارش خبرنگار ما، هشتم تیرماه سال ۹۵، زنی به نام سمیرا با مراجعه به اداره پلیس تهران از چهار مرد به اتهام سرقت و اذیت و آزار شکایت کرد. او در طرح شکایتش به مأموران گفت: «من و خواهرزاده‌ام به نام پرستو به تازگی شرکتی در زمینه خرید و فروش قطعات خودرو در یکی از خیابان‌های غرب تهران تأسیس کرده بودیم و آنجا مشغول کار بودیم. در این مدت کارمندی را هم استخدام نکرده بودیم به همین دلیل با هم در شرکت تنها بودیم».

او در ادامه گفت: «روز قبل وقتی به شرکت رفتم دو مرد جوان به عنوان مشتری وارد شرکت شدند. آنها به بهانه‌ای ساعتی آنجا معطل ماندند تا شرکت از حضور مشتری‌های دیگر خالی شود. آنجا بود که آنها با دو نفر در دوستانشان تماس گرفتند و وقتی آن دو مرد جوان آمدند یکی از آنها با تهدید چاقو مرا آزار داد و بعد از ضرب و جرح، گوشی موبایل، کارت‌های عابری بانک و پول‌های نقد همچنین مقداری از قطعات را سرقت کردند و فریختند».

با طرح این شکایت، تحقیقات برای شناسایی و دستگیری متهمان آغاز شد تا اینکه با گذشت چند روز پلیس توانست یکی از سارقان به نام مهران را هنگام برداشتن پول از کارت عابر بانک شناسایی و بازداشت کند. با انتقال متهم به پلیس آگاهی وی تحت بازجویی قرار گرفت و به جرمش با همدستی سه نفر از دوستانش اقرار کرد. به این ترتیب سه متهم دیگر به زیادی سر و کار داشتیم. قبول دارم اشتباه کردیم و

همگی

به جرمشان اقرار کردند.

با اقرار متهمان مهران به اتهام رابطه نامشروع و سرقت

مقرون به آزار و ضرب و جرح دوزن جوان، سعید به اتهام

سرقت مقرون به آزار و مسعود و کیوان به اتهام سرقت

روانه زندان شدند.

رونده بعد از صدور کیفرخواست به شعبه هشتم دادگاه

کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی اصغرزاده و

مستشار توکلی فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی

به پرونده که به صورت غیر علنی پشت درهای بسته

انجام شد، یکی از شاکیان در جایگاه قرار گرفت و بار

دیگر شکایت خود را مطرح کرد. او در ادامه گفت: «وق

کاری که در شرکت داشتمیم طوری بود که با مردان

زیادی سر و کار داشتیم. قبول دارم اشتباه کردیم و

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

رئیس پلیس تهران: برای مواقع بحران دستورالعمل کامل داریم

زلزله در تهران رخ دهد بلافاصله ر پی آن طرح احضار نیروها، اعلام آماده باش و شرح وظایف جدیدشان در شرایط بحران آغاز می‌شود. سردار رحیمی با بیان اینکه پلیس در این زمینه چهار قرار گاه ویژه دارد، گفت: در این قرار گاه‌ها کارهای عملیاتی، مراقبت و حراسات از مردم و همچنین مأموریت ویژه پلیس راهور در افراد بدون داشتن کارت شناسایی و با لباس و خودروی شخصی اقدام به انسداد برخی معابر تهران و هدایت مردم به سمت معابر دیگر می‌کردند. گفت: قطعاً پلیس در چنین شرایطی تنها مسئول نظم و امنیت است و هیچ کس دیگری مسئول نیست و نباید چنین اقداماتی انجام شود. رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه مردم باید در شرایط بحرانی با دستگاه‌های امدادی، انتظامی همکاری کنند، گفت: مسئولیت تأمین امنیت پایتخت در زلزله با پلیس است و ما در همان موقعی که زمین‌لرزه تهران رخ داد تا صبح روز بعد مأموران مان در آماده‌باش کامل بودند و حتماً نیروهای ثابت و سیارمان را در نقاطی که مردم تجمع کرده بودند به منظور تأمین امنیت اعزام کردیم.

رئیس پلیس تهران بااشاره به پیشنهادهای جدید شورای شهر و شهرداری تهران برای اتخاذ روش‌های جدید برای مدیریت ترافیک و تردد در شهر تهران گفت: پلیس در جلسات شورا و شهرداری شرکت کرده و نظرات کار شناسی خود را ارائه کرده‌است: همجنین در حالی بررسی ابعاد مختلف این طرح هستنیم و نظرات خود را به مقامات تصمیم گیر در این زمینه ارائه می‌کنیم.

نجات کارگر مصدوم

از ارتفاع ۴۰ متری



کارگر جوان که در ارتفاع ۴۰متری از سطح زمین روی یک دستگاه جر قفیل برجی گرفتار شده بود، نجات پیدا کرد. ساعت ۱۱:۴۸، روز گذشته آتش نشانان ایستگاه ۵۵ که با تماس کارگران از ماجرا با خبر شده بودند خود را به محل حادثه در محله پونک، بلوار همیلار رساندند.

جلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی توضیح داد: بررسی‌ها معلوم شد در این پروژه ساختمانی، یک دستگاه جرتفیل برجی قرار داشت و یک کارگر ۲۶ساله در ارتفاع ۴۰متری روی جرتفیل مشغول به کار بود که دستگیر شد. این دستگاه جدا شده و روی کارگر جوان سقوط کرد. نیروهای عملیاتی به محض رسیدن به محل حادثه، پس از ایزن‌سازی کامل، به وسیله تجهیزات مخصوص خود را به کارگر جوان رساندند و پس از جابه‌جایی قطعه جرتفیل از روی کارگر، وی را که به شدت از ناحیه کمر و پاها دچار آسیب دیدگی شده بود و توان حرکت کردن نداشت را با برانکاردر و بالابر هیدرولیکی به سطح زمین انتقال داده و راهی بیمارستان کردند.

سقوط مرگبار مادر و ۲ کودک

سقوط مصادر و ۲ کودکش از طبقه پنجم یک ساختمان تجاری در رضوان شهر گیلان حادثه‌ای مرگبار را رقم زد.

این حادثه ساعت ۱۱درواز اتفاق افتاد که در جریان آن زن ۳۴ساله و پسر پنج‌ماهه جان باختند و دختر ۹ساله خانواده هم که به شدت دچار شکستگی دست و پا شده بود، به بیمارستان منتقل شد. در اولین بررسی‌ها معلوم شد که حادثه خود خواسته بوده و تحقیقات بیشتر در جریان است.

قصاص، مجازات خیاط آتش افروز

مرد خیاط که به اتهام قتل و آتش زدن جسد دوستش بازداشت شده بود، به قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، شانزدهم شهریورماه سال ۹۴، مأموران پلیس تهران از کشف جسد سوخته مرد جوانی در جریان وقوع یک حادثه آتش‌سوزی در یکی از کارگاه‌های پوشاک زنانه واقع در خیابان مولوی و باخبر و راهی محل شدند. با انتقال جسد به پزشکی قانونی مشخص شد پسر ۳۵ساله به نام شهرام ابتدا با ضربه چاقو به قتل رسیده و بعد جسدش سوخته است.

به این ترتیب پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل و در روند تحقیقات دوست مقتول به نام جعفر ۲۸ساله بازداشت شد.

او ابتدا جرمش را انکار کرد، در شرح ماجرا گفت: «ا شهرام به خاطر یک مموری حاوی فیلم‌های غیراخلاقی اختلاف پیدا کردم و چون عکس‌های خودم در آن بود، نمی‌خواستسم آن‌را پس بدهم. به همین دلیل شب حادثه بار دیگر سه همین موضوع با هم درگیری شدم. آنجا بود که متوجه شدم او لیوان دوغ را مسموم کرده و قصد آزار مرا دارد تا فیلم تهیه به همین دلیل جای لیوان‌ها را عوض کردم. وقتی متقول بیهوش شد کارگاه را ترک کرد تا اینکه فردای این روز متوجه آتش‌سوزی شدم».

متهم در اقرارهای خودی قتل را قبول کرد، سپس پرونده به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و متهم بعد از درخواست قصاص از سوی اولیای دم، جرمش را انکار کرد و گفت تحت فشارهای بازجویی به قتل اعتراف کرده است. به این ترتیب پرونده برای مشخص شدن علت تامه مرگ بار دیگر به پزشکی قانونی فرستاده شد. با هماه خاطر سوختگی شدید مرگ مشخص شد.

متهم دیگر هم حرف‌های برادرش را تأیید کرد.

متهمان برای تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران پلیس قرار

موجود در پرونده متهم را به قصاص محکوم کرد.

جوان وسوسه شد و با چاقو سمیرا را تهدید کرد. سپس دهان سمیرا را گرفت و با ضرب و جرح به اتاقی برد و بعد از دقایقی بیرون آمد». متهم در آخرین دفاعش گفت: «قبول دارم طرح این نقشه از سوی من بود، اما باور کنید من و کیوان در آزار و اذیت شاکیان نقشی نداشتم. و این مهران و سعید بودند که آنها را آزار دادند».

با تأیید این توضیحات از سوی کیوان، مهران به اتهام رابطه نامشروع و سرقت مقرون به آزار در جایگاه قرار گرفت و در دفاع از خود گفت: «مسعود طراح این نقشه بود. وقتی پیشنهادهای او را قبول کردم روز حادثه با دین دو زن جوان در محیط خلوت شرکت وسوسه شدم و با چاقو سمیرا را تهدید کردم و سپس با سعید او را مورد ضرب و جرح قرار دادیم. بعد از آزار زن جوان، چهار نفری اموالی را از شرکت سرقت کردیم و گریختیم.»

در ادامه سعید نیز در آخرین دفاعش گفت: «وقتی وارد شرکت شدیم مهران خواست تا سمیرا را مورد ضرب و

شتم قرار دهیم. من هم قبول کردم، اما باور کنید زن

جوان را آزار ندادم».

به این ترتیب در پایان جلسه، هیئت قضایی با توجه

به گزارش پزشکی قانونی و مدارک موجود در پرونده

مهران و سعید را به اتهام سرقت مقرون به آزر هر کدام

«ششده بودم دو زن جوان شرکتی تأسیس کرده‌اند و

آنجا تنها هستند به همین دلیل نقشه سرقت به سرم زد.

در این مورد با دوستانم صحبت کردم و آنها نیز قبول

انجام شد. یکی از شاکیان در جایگاه قرار گرفت و بار

دیگر شکایت خود را مطرح کرد. او در ادامه گفت: «وق

کاری که در شرکت داشتمیم طوری بود که با مردان

زیادی سر و کار داشتمیم. قبول دارم اشتباه کردیم و

همگی

به جرمشان اقرار کردند.

با اقرار متهمان مهران به اتهام رابطه نامشروع و سرقت

مقرون به آزار و ضرب و جرح دوزن جوان، سعید به اتهام

سرقت مقرون به آزار و مسعود و کیوان به اتهام سرقت

روانه زندان شدند.

رونده بعد از صدور کیفرخواست به شعبه هشتم دادگاه

کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی اصغرزاده و

مستشار توکلی فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی

به پرونده که به صورت غیر علنی پشت درهای بسته

انجام شد، یکی از شاکیان در جایگاه قرار گرفت و بار

دیگر شکایت خود را مطرح کرد. او در ادامه گفت: «وق

کاری که در شرکت داشتمیم طوری بود که با مردان

زیادی سر و کار داشتیم. قبول دارم اشتباه کردیم و

همگی

به جرمشان اقرار کردند.

با اقرار متهمان مهران به اتهام رابطه نامشروع و سرقت

مقرون به آزار و ضرب و جرح دوزن جوان، سعید به اتهام

سرقت مقرون به آزار و مسعود و کیوان به اتهام سرقت

روانه زندان شدند.

رونده بعد از صدور کیفرخواست به شعبه هشتم دادگاه

کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی اصغرزاده و

مستشار توکلی فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی

به پرونده که به صورت غیر علنی پشت درهای بسته

انجام شد، یکی از شاکیان در جایگاه قرار گرفت و بار

دیگر شکایت خود را مطرح کرد. او در ادامه گفت: «وق

کاری که در شرکت داشتمیم طوری بود که با مردان

زیادی سر و کار داشتمیم. قبول دارم اشتباه کردیم و

همگی

به جرمشان اقرار کردند.

با اقرار متهمان مهران به اتهام رابطه نامشروع و سرقت

مقرون به آزار و ضرب و جرح دوزن جوان، سعید به اتهام

سرقت مقرون به آزار و مسعود و کیوان به اتهام سرقت

روانه زندان شدند.

رونده بعد از صدور کیفرخواست به شعبه هشتم دادگاه

کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی اصغرزاده و

مستشار توکلی فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی

به پرونده که به صورت غیر علنی پشت درهای بسته

انجام شد، یکی از شاکیان در جایگاه قرار گرفت و بار

دیگر شکایت خود را مطرح کرد. او در ادامه گفت: «وق

کاری که در شرکت داشتمیم طوری بود که با مردان

زیادی سر و کار داشتمیم. قبول دارم اشتباه کردیم و

همگی

به جرمشان اقرار کردند.

با اقرار متهمان مهران به اتهام رابطه نامشروع و سرقت

مقرون به آزار و ضرب و جرح دوزن جوان، سعید به اتهام

سرقت مقرون به آزار و مسعود و کیوان به اتهام سرقت

روانه زندان شدند.

رونده بعد از صدور کیفرخواست به شعبه هشتم دادگاه

کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی اصغرزاده و

مستشار توکلی فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی

به پرونده که به صورت غیر علنی پشت درهای بسته

انجام شد، یکی از شاکیان در جایگاه قرار گرفت و بار

دیگر شکایت خود را مطرح کرد. او در ادامه گفت: «وق

کاری که در شرکت داشتمیم طوری بود که با مردان

زیادی سر و کار داشتمیم. قبول دارم اشتباه کردیم و

همگی

به جرمشان اقرار کردند.

با اقرار متهمان مهران به اتهام رابطه نامشروع و سرقت

مقرون به آزار و ضرب و جرح دوزن جوان، سعید به اتهام

سرقت مقرون به آزار و مسعود و کیوان به اتهام سرقت

روانه زندان شدند.

رونده بعد از صدور کیفرخواست به شعبه هشتم دادگاه

کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی اصغرزاده و

مستشار توکلی فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی

به پرونده که به صورت غیر علنی پشت درهای بسته

انجام شد، یکی از شاکیان در جایگاه قرار گرفت و بار

دیگر شکایت خود را مطرح کرد. او در ادامه گفت: «وق

کاری که در شرکت داشتمیم طوری بود که با مردان

زیادی سر و کار داشتمیم. قبول دارم اشتباه کردیم و

همگی

به جرمشان اقرار کردند.

با اقرار متهمان مهران به اتهام رابطه نامشروع و سرقت

مقرون به آزار و ضرب و جرح دوزن جوان، سعید به اتهام

سرقت مقرون به آزار و مسعود و کیوان به اتهام سرقت

روانه زندان شدند.

رونده بعد از صدور کیفرخواست به شعبه هشتم دادگاه

کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی اصغرزاده و

مستشار توکلی فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی

به پرونده که به صورت غیر علنی پشت درهای بسته

انجام شد، یکی از شاکیان در جایگاه قرار گرفت و بار

دیگر شکایت خود را مطرح کرد. او در ادامه گفت: «وق

کاری که در شرکت داشتمیم طوری بود که با مردان

زیادی سر و کار داشتمیم. قبول دارم اشتباه کردیم و

همگی

به جرمشان اقرار کردند.

با اقرار متهمان مهران به اتهام رابطه نامشروع و سرقت

مقرون به آزار و ضرب و جرح دوزن جوان، سعید به اتهام

سرقت مقرون به آزار و مسعود و کیوان به اتهام سرقت

روانه زندان شدند.

رونده بعد از صدور کیفرخواست به شعبه هشتم دادگاه

کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی اصغرزاده و

مستشار توکلی فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی

به پرونده که به صورت غیر علنی پشت درهای بسته

انجام شد، یکی از شاکیان در جایگاه قرار گرفت و بار

دیگر شکایت خود را مطرح کرد. او در ادامه گفت: «وق

کاری که در شرکت داشتمیم طوری بود که با مردان

زیادی سر و کار داشتمیم. قبول دارم اشتباه کردیم و